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DFP.271.108.2019.DB
Kraków, dnia 16.12.2019 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do diagnostycznych i terapeutycznych zabiegów kardiologii inwazyjnej (DFP.271.108.2019.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedź na pytania wykonawcy: 
Pytanie 1

Część 2 poz. 1

Czy Zamawiający w części 2 dopuści balony do kontrapulsacji o objętości 30, 40, 50cc, kompatybilne 
z systemem 7,5F dla 30 i 40cc i 9F dla 50cc, współpracujące z posiadanymi sterownikami Arrow i Maquet, balony 30 i 40cc z kanałem odpornym na zagięcia i załamania dzięki obecnemu metalowemu zbrojeniu na całej długości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę, oraz informuje, że w części 2 pozycja 1 podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Pytanie 2

Część 2 poz. 1
Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści do oceny balon do kontrapulsacji w rozmiarach 8F 35cc, 8F 40cc oraz balon  8F 40cc short zamiennie do balonu 50cc? Balon typu short posiada większą średnicę i zgodnie 
z wynikami badań ma  lepszą augmentację niż balon o większej pojemności. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę, oraz informuje, że w części 2 pozycja 1 podtrzymuje zapisy Specyfikacji.
Ponadto informuję, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 19.12.2019 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2019 r. o godz. 12:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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